GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - PARCIAL

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-60960

EDITAL 19/2024 – Seleção de Projetos Culturais para o Público Infanto-Juvenil no
Espírito Santo.

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 03 de junho de 2025, torna público que os proponentes selecionados no

Edital em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9

do Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, a saber:

1) Ingrid da Rocha Ricardo MEI;

2) Sandro de Souza Gomes MEI;

3) Lívia Saraiva Egger MEI;

4) Thalia Peçanha de Brito MEI(*);

5) Alessandra dos Santos MEI(*);

6) Grupo de Teatro Rerigtiba;

7) Sara Passabon Amorim MEI;

8) Marcos Dias Nunes MEI(**);

9) Layla Rodrigues de Almeida Castro (***);

10)  Eliane Correia da Silva Oliveira MEI(*);

11)  Gabriel Medeiros de Queiroz.

12)  Renata Madeira de Sá Silva;

13)  João Paulo dos Santos Luchi MEI(*);

14)  Remonta Audiovisual LTDA(*);

15)  Gabriela Bezzato Camargo (***);

16)  Yago Oliveira dos Santos;

17)  Wagner Calmon Barbosa MEI;

18)  Renata Ferreira Bento MEI(**).

Vitória, 08 de Julho de 2025.

20
25

-N
1C

D
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/0
7/

20
25

 1
0:

14

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Maria Thereza Bosi de Magalhães

Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura

20
25

-N
1C

D
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/0
7/

20
25

 1
0:

14

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBFIC - SECULT - GOVES

assinado em 08/07/2025 14:36:50 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 09/07/2025 10:14:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por HERICK FEU VITÓRIO (ASSISTENTE GESTAO - DT - GFEC - SECULT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-N1CD09

20
25

-N
1C

D
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

09

/0
7/

20
25

 1
0:

14

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2025-07-09T10:14:19-0300